

## بن بست

۲۳ خرداد ۱۳۹۳ ساعت ۱۷:۰۰

در محافل مختلف گفته می‌شود دولت در مورد مسئله آقای خمینی در بن‌بست مانده است در توقیف نگاهداشتن او نیز مشکلی ایجاد شده و آزاد کردن وی نیز مشکل بزرگی است و در صورت تبعید به خارج نیز ممکن است علیه دولت اعلامیه‌هایی در خارج بدهد.

### گزارش اطلاعات داخلی

شماره: ۴۲۲۶/ر-ت	موضوع: آقای شریعتمدار و روحانیون
تاریخ حادنه اشغول:	محل: تهران
تاریخ وصول خبر: ۶/۴/۴۲	عطف بشماره:
تاریخ گزارش: ۶/۴/۴۲	منبع خبر: آرام
	تقوم: ۲/س

در محافل مختلف گفته میشود و ولایت در مورد مسئله آقای خمینی در بنیست مانده است و در بنیست نگاهداشتن  
 - اویزشنگر ایجاد شده و آزاد کردن وی نیز مشکل بزرگی است و در صورت تبعید به خارج نیز ممکن است علیه دولت  
 اعلامیه صادر و در شان بد دهد. شایع است دولت میداند و با بیگانه است شریعتمدار و ولایت بجای نامشخصی  
 مرجع تقلید شود ولی شرفداران خمینی وجه زیاد و از متمسکین به حسن بیگانه است که دولت خمینی در دفاع از وی  
 بدلاتات شریعتمدار و مرجع تقلید اگر احساس کنند که چنین فکری در کار است و آقای شریعتمدار شخصاً  
 میداند مرجع تقلید جدید از وی برتر است و میباید شد. بعد ما در محافل مختلف بدلاتات آقای شریعتمدار گفته  
 میداند در مذاکرات مخصوص خود میکنند آقای شریعتمدار مرد عیب است ولی خمینی چه مرد بیگانه است بدین  
 منشی که خمینی را بهتر از شریعتمدار میدانند است و

و

C  
 ۷۰  
 این نیز در بنیست مانده است و در بنیست مانده است  
 محمد  
 ۱۱ ذی

شماره: ۴۲۲۶/ر-ت

تاریخ: ۶/۴/۴۲

موضوع: آقای شریعتمداری و روحانیون

در محافل مختلف گفته میشود دولت در مورد مسئله آقای خمینی در بنیست مانده است در توقیف نگاهداشتن او نیز  
 مشکلی ایجاد شده و آزاد کردن وی نیز مشکل بزرگی است و در صورت تبعید به خارج نیز ممکن است علیه دولت اعلامیه‌هایی در  
 خارج بدهد. شایع است دولت میخواهد و مایل است شریعتمدار فعلاً به جای خمینی مرجع تقلید شود ولی طرفداران خمینی و  
 عده زیادی از متعصبین مذهبی به خاطر آیتاله خمینی و دفاع از وی به ملاقات شریعتمدار ملأروند اگر احساس کنند که چنین  
 فکری در کار است و آقای شریعتمدار شخصاً میخواهد مرجع تقلید شود از وی رویگردان خواهند شد. عده‌ای که در هفته قبل

به ملاقات آقای شریعتمدار رفته بودند در مذاکرات خصوصی خود مگفتند آقای شریعتمدار مرد خوبی است ولی خمینی چیز دیگر است بدین معنی که خمینی را بهتر از شریعتمدار بدانستند.  
این نسخه در پرونده آیتاله خمینی بایگانی شود.

آدرس مطلب :

<https://www.cafetarikh.com/news/۲۶۸۹۲/بست-چند-۲۶۸۹۲>